CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Enson XHEMOLLAR]

> ) NR. Certifikatés:  FPSSP25/732

i' Oré TraJruml: | 60x2

= Data e Léshmit:  10/06/2024
TraJmm - Formim Profesional

"Pér Specialistét e Mirémbajtjes Industriale”
GOMISTERI

Menazher Didaktrk: Admainaistrator:
Alban BULKU

OKL AKPA

QENDRA KOMBETARE E LICENCIMIT AgjenciaKombétare e Punésimit dhe Aftéssivie =~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
AAAAAAA

DHE EKONOMISE

kopsewes  Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
riikimi Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA

Viefshmérisé e-mail- info@fusionengineering.al| Web. ww fusionengineering.al
Moo Ornamae  Mob.+35569 769 0218 | 69 852 0020




